

Palmaers Vakhandel NV
Stefan Wilmots
Tongersestraat 94
3740 Bilzen
Belgien

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210701563
Kundennr.: 19464
Datum: 13. juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210701682 vom 12.07.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210701682: Externe Belegnr. 2021003727:				
1	101071		Kabelverbindingsdoos 16-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,70 kg	10	Stück	5,36	53,60
2	10158		JAEGER Steckdose, 13-polig, m. Mikroabschaltung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	20	Stück	9,85	197,00
3	10209		Reflector, wit, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,40 kg	100	Stück	0,23	23,00
4	10508		ASPÖCK-Flexipoint I, lichtvenster Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	1,86	3,72
5	10914		ASPÖCK-Multipoint IV , Li, Kent-, Mist-, Baj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,51 kg	1	Stück	10,86	10,86
6	20214		Spanrubber, 8 mm, 200 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,40 kg	100	Stück	0,31	31,00
7	20216		Spanrubber, 8 mm, 400 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,60 kg	100	Stück	0,49	49,00
8	20803		Rondknop voor 6/8 mm touw, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,15 kg	50	Stück	0,24	12,00
9	40032		WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,65 kg	1	Stück	29,50	29,50
10	40114		BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm	2	Stück	5,18	10,36

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210701563

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg				
11	40870		Aanhangernet met elastisch	10	Stück	7,11	71,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,40 kg				
12	40872		Aanhangernet met elastisch koord	10	Stück	11,07	110,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,40 kg				
			Backorder of Order:				
13	10916		ASPÖCK-Multipoint IV, Li, Kent-, Achter-, Baj	1	Stück	10,86	10,86
			ASPÖCK Multipoint IV rechts, met , kentekenverlichting, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. H: 136 x B: 200 x D: 56 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,55 kg				
14			Backorder of Order:				
15	42081		AL-KO AK 351 giet tot 3500 kg	1	Stück	76,27	76,27
			AL-KO AK 351 tot 3500 kg uitv. A, Ø 60 mm, bevestigingsgaten horizontaal 54 mm, bevestigingsgaten 16,2 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,14 kg				
16	10916		ASPÖCK-Multipoint IV, Li, Kent-, Achter-, Baj	1	Stück	10,86	10,86
			ASPÖCK Multipoint IV rechts, met , kentekenverlichting, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. H: 136 x B: 200 x D: 56 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,55 kg				
17	10916		ASPÖCK-Multipoint IV, Li, Kent-, Achter-, Baj	1	Stück	10,86	10,86
			ASPÖCK Multipoint IV rechts, met , kentekenverlichting, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. H: 136 x B: 200 x D: 56 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,55 kg				
18	400282	140.46.400282	Kastensicherung kpl.	4	Stück	9,63	38,52
			Disselslot IMPORT verzinkt compleet, aan- en				

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210701563

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
19	40027		afgekoppeld te gebruiken, incl. grendel en discusslot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,76 kg Discus-slot met 2 sleutels Discusslot, Ø 70 mm	4	Stück		
20	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,96 kg Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							749,21

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: BE0449866501 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701563 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	69,568